ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

___Ядринского__ ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № _70_

(наименование округа)

 ПО дополнительным ВЫБОРАМ ДЕПУТАТА ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
П Р О Т О К О Л № _1_

заседания окружной избирательной комиссии

	_Ядринская районная администрация_

место проведения
	«_23_» __апреля__ 2004 г.

	Присутствует членов ОИК с правом решающего голоса _8_ человек:

Щепетов Ю. А., Агаков А. В., Образцов Е. М., Алексеева К.Н.,

Долгова Н. А. Ерошина Т.В., Ефимова И.А., Иванов С.С.

Отсутствует членов ОИК с правом решающего голоса   нет

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Информация председателя ОИК Щепетова Ю. А.  о порядке выдвижения и регистрации кандидатов в депутаты Госсовета ЧР третьего созыва

2. О плане работы Ядринской ОИК на выборах депутата Государственного Совета Чувашской Республики третьего созыва

3. График дежурства в Ядринской ОИК на период выдвижения и регистрации кандидатов

4. О создании рабочей группы по рассмотрению жалоб

5. О создании рабочей группы по проверке подписных листов кандидатов

1. Слушали:  «О порядке выдвижения и регистрации кандидатов в депутаты Госсовета ЧР третьего созыва»

Выступили: председатель ОИК Щепетов Ю. А.

Решили: принять к сведению информацию о порядке выдвижения и регистрации кандидатов

Голосовали: «За» - _8_ чел.,  «Против» - _нет_ чел.

2. Слушали :  «О плане работы  Ядринской ОИК на выборах депутата Государственного Совета Чувашской Республики третьего созыва»

Выступили: Председатель  ОИК Щепетов Ю.А.

Решили:  утвердить план работы Ядринской ОИК на выборах депутата Государственного Совета Чувашской Республики третьего созыва  (План работы  прилагается)

Голосовали: «За» - _8_ чел.,  «Против» - _нет_ чел.

3. Слушали :  « О графике дежурства членов  Ядринской ОИК в период выдвижения и регистрации кандидатов с 25 апреля по 25 мая 2004 года»

Выступили: секретарь ОИК Агаков А. В

Решили:  утвердить график дежурства членов Ядринской ОИК на период выдвижения и регистрации кандидатов с 25 апреля по 25 мая 2004 года (График прилагается)

Голосовали: «За» - _8_ чел.,  «Против» - _нет_ чел.

4. Слушали :  «О создании рабочей группы по рассмотрению жалоб»

Выступили: председатель ОИК Щепетов Ю. А.
Решили:  создать рабочую группу по рассмотрению жалоб в составе:

· Образцова Е. М.

· Ефимова И.. А

· Иванов С.С.

Включить в состав рабочей группы работников прокуратуры и РОВД

Голосовали: «За» - _8_ чел.,  «Против» - _нет_ чел.

5. Слушали :  «О создании рабочей группы по проверке подписных листов кандидатов»

Выступили: председатель ОИК Щепетов Ю. А.
Решили:  создать рабочую группу по проверке подписных листов в составе:

· . Долгова Н.А руководитель группы

·  Алексеева К.Н.

· Ерошина Т.В.

Включить в комиссию  по проверке подписных листов специалистов паспортной визовой службы

Голосовали: «За» - _8_ чел.,  «Против» - _нет_ чел.

	Председатель

окружной избирательной комиссии
	                            ____Щепетов Ю. А. __

(инициалы, фамилия)

	Секретарь

окружной избирательной комиссии
	                            _____Агаков А. В. ____

(инициалы, фамилия)

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

_Ядринского_ ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № _70_

(наименование округа)

 ПО дополнительным ВЫБОРАМ ДЕПУТАТА

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

	«23» апреля 2004 года
	№ 1/1

О порядке выдвижения и регистрации кандидатов в депутаты Госсовета ЧР третьего созыва»

Выступили: председатель ОИК Щепетов Ю. А.

Решили: принять к сведению информацию о порядке  выдвижении и регистрации кандидатов

	Председатель

окружной избирательной комиссии
	                            ____Щепетов Ю. А. __

(инициалы, фамилия)

	Секретарь

окружной избирательной комиссии
	                            _____Агаков А. В. ____

(инициалы, фамилия)

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

___Ядринского_ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № _70_

(наименование округа)

 ПО дополнительным ВЫБОРАМ ДЕПУТАТА

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

	«23» апреля 2004 года
	№ 1/2

«О плане работы  Ядринской ОИК на выборах депутата Государственного Совета Чувашской Республики третьего созыва»

Выступили: Председатель  ОИК Щепетов Ю.А.

Решили:  утвердить план работы Ядринской ОИК на выборах депутата Государственного Совета Чувашской Республики третьего созыва

(План работы  прилагается)

	Председатель

окружной избирательной комиссии
	                            ____Щепетов Ю. А. __

(инициалы, фамилия)

	Секретарь

окружной избирательной комиссии
	                            _____Агаков А. В. ____

(инициалы, фамилия)

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

_Ядринского__ ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № _70_

(наименование округа)

 ПО дополнительным ВЫБОРАМ ДЕПУТАТА

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

	«23» апреля 2004 года
	№ 1/3

« О графике дежурства членов  Ядринской ОИК в период выдвижения и регистрации кандидатов с 25 апреля по 25 мая 2004 года»

Выступили: секретарь ОИК Агаков А. В

Решили:  утвердить график дежурства членов Ядринской ОИК в период выдвижения и регистрации кандидатов с 25 апреля по 25 мая 2004 года

(График дежурства прилагается)
	Председатель

окружной избирательной комиссии
	                            ____Щепетов Ю. А. __

(инициалы, фамилия)

	Секретарь

окружной избирательной комиссии
	                            _____Агаков А. В. ____

(инициалы, фамилия)

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

_Ядринского__ ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № _70_

(наименование округа)

 ПО дополнительным ВЫБОРАМ ДЕПУТАТА

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

	«23» апреля 2004 года
	№ 1/4

«О создании рабочей группы по рассмотрению жалоб»

Выступили: председатель ОИК Щепетов Ю. А.

Решили:  создать рабочую группу по рассмотрению жалоб в составе:

· Образцова Е. М.

· Ефимова И.А

· Иванов С.С.

Включить в состав рабочей группы работников прокуратуры и РОВД
	Председатель

окружной избирательной комиссии
	                            ____Щепетов Ю. А. __

(инициалы, фамилия)

	Секретарь

окружной избирательной комиссии
	                            _____Агаков А. В. ____

(инициалы, фамилия)

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

_Ядринского__ ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № _70_

(наименование округа)

 ПО дополнительным ВЫБОРАМ ДЕПУТАТА

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

	«23» апреля 2004 года
	№ 1/5

«О создании рабочей группы по проверке подписных листов кандидатов»

Выступили: председатель ОИК Щепетов Ю. А.

Решили:  создать рабочую группу по проверке подписных листов в составе:

· Долгова Н.А. руководитель группы
· Алексеева К.Н.

· Ерошина Т.В.

Включить в комиссию  по проверке подписных листов специалистов паспортной визовой службы
	Председатель

окружной избирательной комиссии
	                            ____Щепетов Ю. А. __

(инициалы, фамилия)

	Секретарь

окружной избирательной комиссии
	                            _____Агаков А. В. ____

(инициалы, фамилия)